1321 Juli 17, Meran. Heroldus de Monako, Vendo, Chunlinus de Merano et Gwido de Florencia, monetarii de Merano, verrechnen: »domino Got[schalco], iudici in Enna, in debitis magistri Nikolai aurifabri de Bohemia Veron. marc. C. . . . Item magistro Ortlino aurifabro examinatori monete pro jure suo Veron. marc. X. . . . Item dedit (Chunlinus) domino H[einrico] regi annulos in nativitate domini pro Veron. marc. VIII \mathfrak{A} V. . . . Item Chunlino aurifabro predicto pro uno spadone ab eo empto et dato fratri Chunrado Veron. marc. VIII. « T. R. Cod. 11 (München) f. 196', 197. **407**

1320—1321. »Nota Stevblinus assignavit Gralandō, magistro coquine in Griez (Gries), cingulum unum in friso argenteo datum domino duci Ottoni per dominam reginam Romanorum.

Item assignavit eidem cingulum unum similiter in friso argenteo et datum predicto duci Ottoni per dominam reginam Bohemie.

Item obligavit apud Bonizingam cingulum unum deauratum in friso rubeo pro medicinis.

Item obligavit cingulum unum cum friso argenteo dicto Daume de Inspruka pro gallone pro \mathfrak{A} XXXII.

Item Epplinnus Speiserius obligavit in Inspruka unum cifum rotundum bonum deauratum cum cooperto pro pane pro \mathfrak{A} XXIII $\frac{1}{4}$.

Item Laurencius Schenche obligavit tassel magnum aureum et unum cingulum argenteum in friso argenteo apud Tihtenpalch.

Item Lechspergerius obligavit unum tassel bonum et aureum H. prestatori in Merano pro Veron. marc. X.

Item Laurencius Schenche obligavit cifum unum deauratum in Inspruka pro ℥ XIII pro vino.

Item Gallo obligavit ibidem cifum unum pro ℥ X.

Item cingulus unus aureus et monile magnum aureum sunt obligata in Augusta.

Item Stephlinus obligavit unum cifum deauratum pro ℥ XXI gross. IIII pro cera in Inspruka.

Item Huntlinus Schencho recepit unum monile bonum et unum cingulum totum argenteum obligatum pro vino in Brixina.

Item cingulus unus argenteus in friso argenteo ducis H[enrici] obligatus est per Chunradum camerarium in Inspruka apud prestatores ibidem pro marc. VII ℥ III super Platzinzgüt.

Item cingulus deauratus in friso nigro qui fuit ducis Ludwici obligatus per Henricum Plumber prestatoribus in Inspruka pro ℥ XVII.

Item cingulus unus deauratus qui fuit ducis Ludwici est obligatus ibidem pro Veron. marc. VI.

Item scapelum ipsius Ludwici deauratum obligatum apud eodem per Ottonem camerarium pro marc. IX.

Item due pelves obligate sunt apud Ellam dictam Brichsnerin in Inspruka pro cera et lichno pro ℥ XLVII.

Item Henricus scolaris obligavit apud eandem cingulum unum deauratum in friso argenteo qui fuit predicti ducis Ludwici pro marc. XI ℥ I gross. VIII. [«] Cod. 116 fol. 7⁴, 8, Cod. 287 f. 1. **408**